
..---------------------- ~~

MESTNA OBČiNA NOVO MESTO
Občinski svet
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

Številka: 9002-1/2014
Datum: 27 11. 2014

ŽUPANU IN OBČiNSKEMU SVETU
MESTNE OBČiNE NOVO MESTO

3

ZADEVA: Predlogi sklepov za kadrovske zadeve za obravnavo na seji Občinskega
sveta Mestne občine Novo mesto

Na podlagi 66. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni
list RS, št. 52/2013) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 2. seji dne
24. 11. 2014 in na korespondenčni seji od 26. do 27. 11. 2014 obravnavala zadeve s
področja pristojnosti komisije.
Po obravnavi kadrovskih zadev je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
sprejela predloge sklepov in predlaga županu in Občinskemu svetu Mestne občine Novo
mesto, da Občinski svet v okviru predlaganega dnevnega reda 2. seje Občinskega sveta pri
točki Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva:

3. Kadrovske zadeve

3.1 Potrditev mandata članu Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto
3.2 Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članu Občinskega sveta
3.3 Predlogi sklepov za imenovanje delovnih teles Občinskega sveta

3.3.1 Predlog sklepa za imenovanje Komisije za statut in poslovnik
3.3.2 Predlog sklepa za imenovanje Komisije za medobčinsko in mednarodno

sodelovanje
3.3.3 Predlog sklepa za imenovanje Komisije za priznanja in nagrade
3.3.4 Predlog sklepa za imenovanje Komisije za vloge in pritožbe
3.3.5 Predlog sklepa za imenovanje Odbora za družbene dejavnosti
3.3.6 Predlog sklepa za imenovanje Odbora za okolje in prostor
3.3.7 Predlog sklepa za imenovanje Odbora za komunalo in promet
3.3.8 Predlog sklepa za imenovanje Odbora za lokalno samoupravo
3.3.9 Predlog sklepa za imenovanje Odbora za davčno politiko, proračun in

finance
3.3.10 Predlog sklepa za imenovanje Odbora za gospodarstvo
3.3.11 Predlog sklepa za imenovanje Odbora za mladino

3.4 Predlog sklepa za podajo soglasja k imenovanju direktorja javnega zavoda
Posvetovalnica za učence in starše Novo mesto

3.5 Predlog sklepa za podajo mnenja k imenovanju ravnatelja organizacijske enote
Srednja šola za gostinstvo in turizem

3.6 Predlog sklepa za imenovanje predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega zavoda
Razvojno izobraževalni center Novo mesto

3.7 Predlog sklepa za imenovanje nadomestnega predstavnika lokalne skupnosti v
Svet javnega zavoda Gimnazija Novo mesto

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja



POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna vprašanja,
volitve in imenovanja

PREDLOGI SKLEPOV: v prilogi

Predsednik
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

Boštjan GROBLER,

PRILOGE: 17 x predlog sklepa in obrazložitve



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 3 1
GRADIVO ZA OBCINSKI SVET, 24. 11. 2014 •

PREDLOG SKLEPA
Na podlagi 14. in 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto Uradni list RS, št. 7/2013) in
11. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št.
52/2013) ter ugotovitvenega sklepa Občinske volilne komisije o prehodu mandata na
naslednjega kandidata z liste Gregorja Macedonija (št. 041-170/2014 z dne 12.11.2014) je
Občinski svet Mestne občine Novo mesto na __ o seji dne sprejel

SKLEP
o potrditvi mandata

članu Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto

Občinski svet Mestne občine Novo mesto

potrdi

mandat dr. Janezu POVHU,
Novo mesto, Velika Bučna vas 15,

za člana Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.

Sklep velja z dnem sprejema.

Številka: 014-14/2014
Datum:

ŽUPAN
Mestne občina Novo mesto

O bra z lož ite v:
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 1. seji dne 3. 11. 2014 sprejel ugotovitveni
sklep, da članu Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto Gregorju Macedaniju preneha
mandat zaradi nezdružljivosti funkcije.
Občinska volilna komisija je na seji dne 12. 11.2014 ugotovila, da mandat člana Občinskega
sveta Mestne občine Novo mesto preide na naslednjo kandidatko z Liste Gregorja
Macedonija pod zaporedno številko 4, ki je podala izjavo, da ne sprejema članstva v
Občinskem svetu.
Naslednji kandidat na Listi Gregorja Macedonija za člana Občinskega sveta Mestne občine
Novo mesto pod zaporedno številko 5 je dr. Janez Povh, roj. 6. 9. 1973, Novo mesto, Velika
Bučna vas 15.
Kandidat je dne 10. 11. 2014 podal izjavo, da sprejema mandata člana Občinskega sveta
Mestne občine Novo mesto.
Glede na izveden postopke Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga
Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da potrdi mandata dr. Janezu Povhu.

Številka: 014-14/2014
Datum: 24. 11. 2014

Boštjan Grobler, 1. r. ,



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 3 2
GRADIVO ZA OBCINSKI SVET, 24. 11. 2014 •

PREDLOG SKLEPA
Na podlagi 37.b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno
prečiščeno besedilo, 27108 - odI. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odI. US in 40/12 - ZUJF)
ter 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list Republike Slovenije, št. 7/2013)
je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na __ o seji dne sprejel

UGOTOVITVENI SKLEP
o prenehanju mandata članu Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto

1.
Milošu Dularju

preneha mandat člana Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto,

zaradi nezdružljivosti te funkcije z delom v občinski upravi.

2.
Mandat preneha s sprejemom tega ugotovitvenega sklepa na seji Občinskega sveta.

3.
Ugotovitveni sklep se posreduje Občinski volilni komisiji Mestne občine Novo mesto,
ki izvede postopek za potrditev mandata naslednjemu kandidatu z liste Slovenske
nacionalne stranke.

Številka: 032-13/2014
Datum:

Župan
Mestne občine Novo mesto

O bra z lož ite v:

Miloš Dular je bil na lokalnih volitvah 5. oktobra 2014 izvoljen za člana Občinskega sveta
Mestne občine Novo mesto. Navedena funkcija ni združljiva z delom v občinski upravi, zato
je Miloš Dular dne 19. 11. 2014 podal odstopno izjavo o prenehanju opravljanja funkcije
člana občinskega sveta zaradi nezdružljivosti funkcije.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji dne 24. 11. 2014 sprejela
predlog ugotovitvenega sklepa o prenehanju funkcije članu Občinskega sveta in ga
posreduje v obravnavo in sprejem Občinskemu svetu Mestne občina Novo mesto.

Številka: 032-13/2014
Datum: 24.11.2014 .,J,t~~~'Z~~ol

~
~~ I.. -. ril.--j" '\ Boštjan Grobler,
~ I "n~ ej predsednik

KL;~ij@la ma atna vprašanja, volitve in imenovanja
o "',~,} ff'
<Yet ~ ~V

INSK\ 'o



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET,27.11.2014

PREDLOGSKLEPA 3.3.1

Na podlagi 22. in 24. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS,št. 7/2013) ter
67. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS,št.
52/2013) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 2. seji dne sprejel

S K L EP
o imenovanju Komisije za statut in poslovnik

I.
Občinski svet Mestne občine Novo mesto

imenuje

Komisijo za statut in poslovnik

v sestavi:

1. Nina JAKOVUEVIC, predsednica,
2. Marko DVORNIK, član,
3. Eva FILEJRUDMAN, članica,
4. Stanislav GALIČ, član,
5. dr. Janez POVH, član,
6. Borut ŠKERU, član,
7. Martina VRHOVNIK, član

II.
Mandat članov Komisije za statut in poslovnik je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne
občine Novo mesto.

Številka: 9002-2/2014
Datum:

ŽUPAN
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni

O bra z lož ite v:
V skladu s 67. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto ima Komisija
za statut in poslovnik predsednika in šest članov, imenovanih izmed članov Občinskega sveta.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 12. 11. 2014 pozvala vodje list,
zastopanih v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto, k posredovanju kandidatov za
predsednika in člane komisije.
Komisija je na 2. seji dne 24. 11. 2014 in na korespondenčni seji od 26. do 27. 11. 2014
obravnavala prispele kandidate in v skladu s 24. členom Statuta Mestne občine Novo mesto
(Uradni list RS,št. 7/2013) pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane komisije.



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET,27.11.2014

Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in
imenovanja predlaga Občinskemu svetu, da v Komisijo za statut in poslovnik imenuje
naslednje predlagane kandidate/ke za predsednika/ico in člane/ice:
DVORNIK Marko, predlagatelj: NSI,
FILEJRUDMAN Eva, predlagatelj: SDS,
GALIČStanislav, predlagatelj: LIK,
JAKOVUEVIC Nina, predlagatelj: SOL,
dr. POVHJanez, predlagatelj: LGM,
ŠKERUBorut, predlagatelj: SMe,
VRHOVNIK Martina, predlagatelj: SLS.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Komisije za statut in
poslovnik.

Številka: 9002-2/2014
Datum: 24. 11.2014 11'-:. ~\~fiU

o '" ~ "<S>c;t ~. ~~
'NSK\ ':> Boštjan Grobler,•..

....•, ...•_- predsednik

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

2



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET,27.11.2014

PREDLOGSKLEPA 3.3.2

Na podlagi 22. in 24. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS,št. 7/2013) ter
68. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS,št.
52/2013) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 2. seji dne sprejel

S K LEP
o imenovanju Komisije za medobčinsko in mednarodno sodelovanje

I.
Občinski svet Mestne občine Novo mesto

imenuje

Komisijo za medobčinsko in mednarodno sodelovanje

v sestavi:

1. Marjanca TRŠČiNAR ANTIC, predsednica,
2. Franc BAČAR, član,
3. Polona KUKEC, članica,
4. Boris POTOČAR, član,
5. Matjaž SMODiŠ, član,
6. Borut Škerlj, član,
7. Alina ŠPEC,članica.

II.
Mandat članov Komisije za medobčinsko in mednarodno sodelovanje je vezan na mandat
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.

Številka: 9002-3/2014
Datum:

ŽUPAN
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni

O bra z lož ite v:
V skladu z 68. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto ima Komisija
za statut in poslovnik predsednika in šest članov, imenovanih izmed članov Občinskega sveta
in največ polovico članov izmed drugih občanov.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 12. 11. 2014 pozvala vodje list,
zastopanih v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto, k posredovanju kandidatov za
predsednika in člane komisije.

3



Številka: 9002-3/2014 
Datum: 24. 11. 2014 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA OBČINSKI SVET, 27. 11. 2014 

Komisija je na 2. seji dne 24. 11. 2014 in na koresponcienčni seji od 26. do 27. 11. 2014 
obravnavala prispele kandidate in v skladu s 24. členom Statuta Mestne občine Novo mesto 
(Uradni list RS, št. 7/2013) pripravila prediog kandidatov za predsednika in člane komisije. 
Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja predlaga Občinskemu svetu, da v Komisijo za medobčinsko in mednarodno 
sodelovanje imenuje naslednje precilagane kandidate/ke za predsednika/ico in člane/ice: 
TRŠČINAR ANTIČ Marjanca, predlagatelj: SDS, 
KUKEC Polona, predlagatelj: LGM, 
SMODIŠ Matjaž, predlagatelj: LIK, 
mag. BAČAR Franc, predlagatelj: SLS, 
ŠPEC Alina, predlagatelj: SMC, 
ŠKERU Borut, predlagatelj: SMC, 
POTOČAR Boris, predlagatelj: SD. 

Komisija za maridatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Komisije za 
medobčinsko in mednarodno sodelovanje. 

Boštjan Grobler, l. r., 
predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

4 



1.-

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET,27. 11. 2014

PREDLOGSKLEPA 3.3.3

Na podlagi 22. in 24. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS,št. 7/2013) ter
69. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS,št.
52/2013) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 2. seji dne sprejel

S K LEP
o imenovanju Komisije za priznanja in nagrade

1.
Občinski svet Mestne občine Novo mesto

imenuje

Komisijo za priznanja in nagrade

v sestavi:

1. mag. Bojan KEKEC,predsednik,
2. Ana BILBIJA, članica,
3. dr. Milena KRAMAR ZUPAN, članica,
4. Slavko MATKO, član,
5. dr. Janez POVH, član,
6. Igor POVŽ, član,
7. Vesna VESEL,članica.

II.
Mandat članov Komisije za priznanja in nagrade je vezan na mandat Občinskega sveta
Mestne občine Novo mesto.

Številka: 9002-4/2014
Datum:

ŽUPAN
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni

O bra z lož ite v:
V skladu z 69. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto ima Komisija
za priznanja in nagrade predsednika in šest članov, imenovanih izmed članov Občinskega
sveta in največ polovico članov izmed drugih občanov.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 12. 11. 2014 pozvala vodje list,
zastopanih v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto, k posredovanju kandidatov za
predsednika in člane komisije.

5



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET, 27.11. 2014

Komisija je na 2. seji dne 24. 11. 2014 in na korespondenčni seji od 26. do 27. 11. 2014
obravnavala prispele kandidate in v skladu s 24. členom Statuta Mestne občine Novo mesto
(Uradni list RS,št. 7/2013) pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane komisije.
Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in
imenovanja predlaga Občinskemu svetu, da v Komisijo za priznanja in nagrade imenuje
naslednje predlagane kandidate/ke za predsednika/ico in člane/ice:
mag. KEKECBojan, predlagatelj: SDS,
dr. POVHJanez, predlagatelj: LGM,
VESELVesna, predlagatelj: LIK,
BILBIJA Ana, predlagatelj: DeSUS,
POVŽ Igor, predlagatelj: LGS,
KRAMAR ZUPAN Milena, predlagatelj: SO,
MATKO Slavko, predlagatelj: ZZD.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Komisije za priznanja in
nagrade.

Številka: 9002-4/2014
Datum: 24.11.2014

l' /:~ ~~~~:::::~.~.

'Z,(J \ I '11-, iV ") ~",o ~v'.'
~~ r.-, _. ~_, 0-1-,.\
fi) r ~ \"(1\'

LIJ i rIT.L1; (Jl )
~ 1.;,~1j d

\ IM. ~,;l!J, J
o ~,~j A" li

<5'0IN~\ 'S.{v '1 Boštjan Grobler, 1. r.,
' •...____. J;/ predsednik--._~

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

6



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET,27.11. 2014L- ---,- _

PREDLOGSKLEPA 3.3.4

Na podlagi 22. in 24. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS,št. 7/2013) ter
70. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št.
52/2013) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 2. seji dne sprejel

S K L EP
o imenovanju Komisije za vloge in pritožbe

1.
Občinski svet Mestne občine Novo mesto

imenuje

Komisijo za vloge in pritožbe

v sestavi:

1. Mateja KOVAČiČ, predsednica,
2. Slavko GEGIČ, član,
3. dr. Janez POVH, član,
4. Eva FILEJRUDMAN, članica,
5. Brane VOVKO, član,
6. Martina VRHOVNIK, članica,
7. Klementina ZEME, članica.

II.
Mandat članov Komisije za vloge in pritožbe je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne
občine Novo mesto.

Številka: 9002-5/2014
Datum:

ŽUPAN
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni

O bra z lož ite v:
V skladu s 70. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto ima Komisija
za priznanja in nagrade predsednika in šest članov, imenovanih izmed članov Občinskega
sveta in največ polovico članov izmed drugih občanov.

7



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET,27.11. 2014

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 12. 11. 2014 pozvala vodje list,
zastopanih v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto, k posredovanju kandidatov za
predsednika in člane komisije.

Komisija je na 2. seji dne 24. 11. 2014 in na korespondenčni seji od 26. do 27. 11. 2014
obravnavala prispele kandidate in v skladu s 24. členom Statuta Mestne občine Novo mesto
(Uradni list RS,št. 7/2013) pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane komisije.
Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in
imenovanja predlaga Občinskemu svetu, da v Komisijo za vloge in pritožbe imenuje
naslednje predlagane kandidate/ke za predsednika/ico in člane/ice:
KOVAČiČMateja, predlagatelj: SMe,
FILEJRUDMAN Eva, predlagatelj: SDS,
dr. POVH Janez, predlagatelj: LGM,
ZEME Klementina, predlagatelj: LIK,
VRHOVNIK Martina, predlagatelj: SLS,
VOVKO Brane, predlagatelj: LGS,
GEGIČSlavko, predlagatelj: ZaNM.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Komisije za vloge in
pritožbe.

Številka: 9002-5/2014
Datum: 24.11.2014 ~

,~:iil'
l~~~

o .~# <t- B v. G bl I<)let, d ostjan ro er, . r.,NSK\J .
"... ;:/ predsednik
Ko~iJe--z~mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

8



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET, 27.11. 2014

PREDLOGSKLEPA 3.3.5

Na podlagi 22. in 24. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS,št. 7/2013) ter
71. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS,št.
52/2013) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 2. seji dne sprejel

S K L EP
o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti

I.
Občinski svet Mestne občine Novo mesto

imenuje

Odbor za družbene dejavnosti

v sestavi:

1. Dušan KAPLAN, predsednik,
2. mag. Franc BAČAR, član,
3. Jerca BOŽiČ KRANJEC,članica,
4. Nežka IVANETiČ, članica,
5. Jasna KOS PLANTAN, članica,
6. Uroš LUBEJ,član,
7. Peter MEDVEŠČEK, član,
8. Marjanca TRŠČiNAR ANTiČ, članica,
9. Jiri VOLT, član.

II.
Mandat članov Odbora za družbene dejavnosti je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne
občine Novo mesto.

Številka: 9002-6/2014
Datum:

ŽUPAN
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni

O bra z lož ite v:
V skladu z 71. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto ima Odbor za
družbene dejavnosti predsednika in osem članov. Člane odbora imenuje občinski svet izmed
svojih članov in največ polovico članov izmed drugih članov. Predsednika odbora imenuje
izmed članov občinskega sveta.

9



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET,27. 11. 2014

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 12. 11. 2014 pozvala vodje list,
zastopanih v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto, k posredovanju kandidatov za
predsednika in člane odbora.

Komisija je na 2. seji dne 24. 11. 2014 in na korespondenčni seji od 26. do 27. 11. 2014
obravnavala prispele kandidate in v skladu s 24. členom Statuta Mestne občine Novo mesto
(Uradni list RS,št. 7/2013) pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane odbora.
Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in
imenovanja predlaga Občinskemu svetu, da v Odbor za družbene dejavnosti imenuje
naslednje predlagane kandidate/ke za predsednika/ico in člane/ice:
KAPLANDušan, predlagatelj: SZV,
TRŠČiNARANTiČ Marjanca, predlagatelj: SDS,
KOSPLANTAN Jasna, predlagatelj: LGM,
BOŽiČKRANJECJerca, predlagatelj: LIK,
mag. BAČARFranc, predlagatelj: SLS,
IVANETiČ Nežka, predlagatelj: DeSUS,
LUBEJUroš, predlagatelj: SOL,
MEDVEŠČEKPeter, predlagatelj: NSI,
VOLT Jirf, predlagatelj: Jirf Volt.

~~tINA-~~'''~~
~ l'O \

/..,~ ~~_ 14 \,

CI) I ''''''1 '(-\~\/Ji I ~i.';.. . ~ Ul I:E I .•.;"." i -; J\". ' o~:(ijjIV 'o .~~ Jo,. ,
<$le- ~ ~(v /
INSK~oštjan Grobler, 1. r.,
.•.._~._-;;;.--' predsednik

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Odbora za družbene
dejavnosti.

Številka: 9002-6/2014
Datum: 24.11.2014

10



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET,27.11.2014

PREDLOGSKLEPA 3.3.6

Na podlagi 22. in 24. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS,št. 7/2013) ter
72. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS,št.
52/2013) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 2. seji dne sprejel

S K L EP
o imenovanju Odbora za okolje in prostor

I.
Občinski svet Mestne občine Novo mesto

imenuje

Odbor za okolje in prostor

v sestavi:

1. Alojz KOBE, predsednik,
2. mag. Miroslav BERGER,član,
3. Tomaž GOLOB, član,
4. Gregor KLEMENČiČ, član,
S. Peter KOSTREVC,član,
6. Bojan KOŠMERL, član,
7. Goran MAKAR, član,
8. Slavko MATKO, član,
9. Borut ŠKERU, član.

II.
Mandat članov Odbora za okolje in prostor je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne
občine Novo mesto.

Številka: 9002-7/2014
Datum:

ŽUPAN
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni

O bra z lož ite v:
V skladu z 72. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto ima Odbor za
okolje in prostor predsednika in osem članov. Člane odbora imenuje občinski svet izmed
svojih članov in največ polovico članov izmed drugih članov. Predsednika odbora imenuje
izmed članov občinskega sveta.

11



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET, 27.11.2014

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 12. 11. 2014 pozvala vodje list,
zastopanih v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto, k posredovanju kandidatov za
predsednika in člane odbora.

Komisija je na 2. seji dne 24. 11. 2014 in na korespondenčni seji od 26. do 27. 11. 2014
obravnavala prispele kandidate in v skladu s 24. členom Statuta Mestne občine Novo mesto
(Uradni list RS,št. 7/2013) pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane odbora.
Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in
imenovanja predlaga Občinskemu svetu, da v Odbor za okolje in prostor imenuje naslednje
predlagane kandidate za predsednika in člane:
KOBEAlojz, predlagatelj: LGS,
KLEMENČiČGregor, predlagatelj: SDS,
KOSTREVCPeter, predlagatelj: SDS,
MAKAR Goran, predlagatelj: LGM,
KOŠMERLBojan, predlagatelj: LIK,
ŠKERUBorut, predlagatelj: SMC,
mag. BERGERMiroslav, predlagatelj: DeSUS,
GOLOBTomaž, predlagatelj: SOL,
MATKO Slavko, predlagatelj: ZZD.

Boštjan Grobler, 1. r.,
predsednik

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

Številka: 9002-7/2014
Datum: 24. 11. 2014

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Odbora za okolje in
prosto r. --::":"-=:::::.c:::..~

",tINA No~
O~' t-. ~
'y' o~\\.

f ~ \~
0<9> '~ <t' J\~':~

12



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET,27.11.2014

PREDLOGSKLEPA 3.3.7

Na podlagi 22. in 24. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS,št. 7/2013) ter
73. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS,št.
52/2013) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 2. seji dne sprejel

S K L EP
o imenovanju Odbora za komunalo in promet

I.
Občinski svet Mestne občine Novo mesto

imenuje

Odbor za komunalo in promet

v sestavi:

1. Gregor KLEMENČiČ,predsednik,
2. mag. Franc BAČAR,član,
3. Franc BEG,član,
4. Mateja KOVAČiČ,članica,
5. Tomaž LEViČAR,član,
6. Jože MIKLIČ, član
7. Alenka PAPEŽ,članica,
8. Istok ZORKO,član,
9. Miloš DULAR,član.

II.
Mandat članov Odbora za komunalo in promet je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne
občine Novo mesto.

Številka: 9002-8/2014
Datum:

ŽUPAN
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni

O bra z lož ite v:
V skladu s 73. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto ima Odbor za
komunalo in promet predsednika in osem članov. Člane odbora imenuje občinski svet izmed
svojih članov in največ polovico članov izmed drugih članov. Predsednika odbora imenuje
izmed članov občinskega sveta.

13



Številka: 9002-8/2014
Datum: 24.11.2014

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET,27. 11. 2014

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 12. 11. 2014 pozvala vodje list,
zastopanih v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto, k posredovanju kandidatov za
predsednika in člane odbora.

Komisija je na 2. seji dne 24. 11. 2014 in na korespondenčni seji od 26. do 27. 11. 2014
obravnavala prispele kandidate in v skladu s 24. členom Statuta Mestne občine Novo mesto
(Uradni list RS,št. 7/2013) pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane odbora.
Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in
imenovanja predlaga Občinskemu svetu, da v Odbor za komunalo in promet imenuje
naslednje predlagane kandidate/ke za predsednika/ico in člane/ice:
KLEMENČiČGregor, predlagatelj: SDS,
ZORKO Istok, predlagatelj: SDS,
mag. BAČARFranc, predlagatelj: SLS,
KOVAČiČMateja, predlagatelj: SMe,
MIKLIČ Jože, predlagatelj: DeSUS,
PAPEŽAlenka, predlagatelj: LGS,
BEGFranc, predlagatelj: SZV,
LEViČARTomaž, predlagatelj: ZaNM,
DULARMiloš, predlagatelj: SNS.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Odbora za komunalo in
promet. ..-;:.:_....:..~;-::-~~..

'"1 c <l'~/-I, 1"'0 ',,~0'(.) 'i V. -<"
y- o '\

~ r-- __ , •.;.'

~ l'i .J~.:.,"iil .~ \.'
~"I~j} ol

o ~~. 1, '
<$\(/ "j ~<V lj BoštJ'anGrobler, 1. r.,INSKI OS '/

~I' predsednik-.~.~-.~~
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

14



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET, 27. 11. 2014

PREDLOGSKLEPA 3.3.8

Na podlagi 22. in 24. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS,št. 7/2013) ter
74. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št.
52/2013) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 2. seji dne sprejel

S K LEP
o imenovanju Odbora za lokalno samoupravo

I.
Občinski svet Mestne občine Novo mesto

imenuje

Odbor za lokalno samoupravo

v sestavi:

1. Stanislav GALIČ, predsednik,
2. Nina JAKOVUEVIC, članica,
3. Simon JUDEŽ,član,
4. Ksenija LORBER,članica,
5. Darja MARJANOViČ, članica,
6. Slavko MATKO, član,
7. Janez MURN, član,
8. mag. Adolf ZUPAN, član,
9. Miloš DULAR, član.

II.
Mandat članov Odbora za lokalno samoupravo je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne
občine Novo mesto.

Številka: 9002-9/2014
Datum:

ŽUPAN
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni

O bra z lož ite v:
V skladu s 74. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto ima Odbor za
lokalno samoupravo predsednika in osem članov. Člane odbora imenuje občinski svet izmed
svojih članov in največ polovico članov izmed drugih članov. Predsednika odbora imenuje
izmed članov občinskega sveta.

15



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET,27.11.2014

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 12. 11. 2014 pozvala vodje list,
zastopanih v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto, k posredovanju kandidatov za
predsednika in člane odbora.

Komisija je na 2. seji dne 24. 11. 2014 in na korespondenčni seji od 26. do 27. 11. 2014
obravnavala prispele kandidate in v skladu s 24. členom Statuta Mestne občine Novo mesto
(Uradni list RS,št. 7/2013) pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane odbora.
Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in
imenovanja predlaga Občinskemu svetu, da v Odbor za lokalno samoupravo imenuje
naslednje predlagane kandidate/ke za predsednika/ico in člane/ice:
GALIČStanislav, predlagatelj: LIK,
JUDEŽSimon, predlagatelj: SDS,
MARJANOViČ Darja, predlagatelj: LGM,
LORBERKsenija, predlagatelj: SMe,
mag. ZUPAN Adolf, predlagatelj: DeSUS,
JAKOVUEVIC Nina, predlagatelj: SOL,
MURN Janez, predlagatelj: LGS,
MATKO Slavko, predlagatelj: ZZD,
DULARMiloš, predlagatelj: SNS.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Odbora za lokalno
samoupravo.

Številka: 9002-9/2014
Datum: 24.11. 2014

---~
;~~AN~}~

~'?- ~-,- ~
'" . .,.""1 ' (JlI.JJ 1;;\ ( •..••

" o., ":~ i: ci Bošljan Grobler, L '-,
C'INSK\ s;; predsednik

..•.'~:K-om1S11~mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

16



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET,27.11. 2014

PREDLOGSKLEPA 3.3.9

Na podlagi 22. in 24. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS,št. 7/2013) ter
75. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št.
52/2013) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 2. seji dne sprejel

S K L EP
o imenovanju Odbora za davčno politiko, proračun in finance

I.
Občinski svet Mestne občine Novo mesto

imenuje

Odbor za davčno politiko, proračun in finance

v sestavi:

1. Vesna VESEL,predsednica,
2. Maja BAŠEU, članica,
3. mag. Miroslav BERGER,članica,
4. dr. Milena KRAMAR ZUPAN, članica,
5. Uroš LUBEJ,član,
6. Aljaž NOVAK, član,
7. Matjaž PAPEŽ, član,
8. Miro ŠKUFCA, član,
9. mag. Renata ZUPANČiČ, članica.

II.
Mandat članov Odbora za davčno politiko, proračun in finance je vezan na mandat
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.

Številka: 9002-10/2014
Datum:

ŽUPAN
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni

O bra z lož ite v:
V skladu s 75. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto ima Odbor za
davčno politiko, proračun in finance predsednika in osem članov.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 12. 11. 2014 pozvala vodje list,
zastopanih v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto, k posredovanju kandidatov za
predsednika in člane odbora. Člane odbora imenuje občinski svet izmed svojih članov in

17



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET, 27. 11. 2014

največ polovico članov izmed drugih članov. Predsednika odbora imenuje izmed članov
občinskega sveta.

Komisija je na 2. seji dne 24. 11. 2014 in na korespondenčni seji od 26. do 27. 11. 2014
obravnavala prispele kandidate in v skladu s 24. členom Statuta Mestne občine Novo mesto
(Uradni list RS,št. 7/2013) pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane odbora.
Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in
imenovanja predlaga Občinskemu svetu, da v Odbor za davčno politiko, proračun in finance
imenuje naslednje predlagane kandidate/ke za predsednika/ico in člane/ice:
VESELVesna, predlagatelj: LIK,
BAŠEU Maja, predlagatelj: SDS,
mag. ZUPANČiČ Renata, predlagatelj: LGM,
NOVAK Aljaž, predlagatelj: SMC,
mag. BERGERMiroslav, predlagatelj: DeSUS,
LUBEJUroš, predlagatelj: SOL,
ŠKUFCAMiro, predlagatelj: LGS,
PAPEŽMatjaž, predlagatelj: Jirr Volt,
dr. KRAMAR ZUPAN Milena, predlagatelj: SO.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Odbora za davčno
politiko, proračun in finance.

Številka: 9002-10/2014
Datum: 24.10.2014

/;::~i~~"l;;:::;...
o..... 0", '\

,,?:-'Y' o \
ti ~C -j--}Jl/I ~"

~ (1 ~1H~.tl.~~i'~ \'<~L OiJ
o ~.~ " l
<»et;~ d dv.. // Boštjan Grobler, 1. r.,

NSK\"::> /

"" __ ;:::-,/ predsednik
Komisije'-ža mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

18



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET,27.11.2014

PREDLOGSKLEPA 3.3.10

Na podlagi 22. in 24. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS,št. 7/2013) ter
76. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS,št.
52/2013) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 2. seji dne sprejel

S K LEP
o imenovanju Odbora za gospodarstvo

1.
Občinski svet Mestne občine Novo mesto

imenuje

Odbor za gospodarstvo

v sestavi:

1. mag. Adolf ZUPAN, predsednik,
2. Nina JAKOVUEVIC, članica,
3. Martin KAMBiČ, član,
4. Branko KOVAČ, član,
S. Janez PLANINŠEK, član,
6. Andrej REDEK,član,
7. mag. Mojca ŠPECPOTOČAR, članica,
8. Marko ZAJC, član,
9. Miloš DULAR, član.

II.
Mandat članov Odbora za gospodarstvo je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne
občine Novo mesto.

Številka: 9002-11/2014
Datum:

ŽUPAN
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni

ŽUPAN

O bra z lož ite v:
V skladu s 76. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto ima Odbor za
gospodarstvo predsednika in osem članov.

19



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET,27.11.2014

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 12. 11. 2014 pozvala vodje list,
zastopanih v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto, k posredovanju kandidatov za
predsednika in člane odbora. Člane odbora imenuje občinski svet izmed svojih članov in
največ polovico članov izmed drugih članov. Predsednika odbora imenuje izmed članov
občinskega sveta.

Komisija je na 2. seji dne 24. 11. 2014 in na korespondenčni seji od 26. do 27. 11. 2014
obravnavala prispele kandidate in v skladu s 24. členom Statuta Mestne občine Novo mesto
(Uradni list RS,št. 7/2013) pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane odbora.
Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in
imenovanja predlaga Občinskemu svetu, da v Odbor za gospodarstvo imenuje naslednje
predlagane kandidate/ke za predsednika/ico in člane/ice:
mag. ZUPAN Adolf, predlagatelj: DeSUS,
REDEKAndrej, predlagatelj: SDS,
ZAJCMarko, predlagatelj: LGM,
PLANINŠEKJanez, predlagatelj: LIK,
KAMBiČ Martin, predlagatelj: SLS,
mag. ŠPECPOTOČARMojca, predlagatelj: SMC,
JAKOVUEVIC Nina, predlagatelj: SOL,
KOVAČBranko, predlagatelj: LGS,
DULARMiloš, predlagatelj: SNS.

/':'---t\NA. IV
0<0 0","t:,~,
<S>C<INSK\ ~~<V Boštjan Grobler, 1. r.,

~, predsednik"-. --::;:::...-"
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

Številka: 9002-11/2014
Datum: 24.11. 2014

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Odbora za
gospodarstvo.

20



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET,27.11.2014

PREDLOGSKLEPA 3.3.11

Na podlagi 22. in 24. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS,št. 7/2013) ter
77. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS,št.
52/2013) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 2. seji dne sprejel

S K LEP
o imenovanju Odbora za mladino

1.
Občinski svet Mestne občine Novo mesto

imenuje

Odbor za mladino

v sestavi:

1. Marko DVORNIK, predsednik,
2. Ika HABJAN, članica,
3. Martin KAMBiČ, član,
4. Dušan KAPLAN, član,
5. Simon LUKŠiČ, član,
6. d~JanezPOVH,aa~
7. Matjaž SMODiŠ, član,
8. Robert STRAJNAR, član,
9. Maja ŽUNIČ FABJANČiČ, članica.

II.
Mandat članov Odbora za mladino je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne občine
Novo mesto.

Številka: 9002-12/2014
Datum:

ŽUPAN
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni

O bra z lož ite v:
V skladu s 77. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto ima Odbor za
mladino predsednika in osem članov.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 12. 11. 2014 pozvala vodje list,
zastopanih v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto, k posredovanju kandidatov za
predsednika in člane odbora. Člane odbora imenuje občinski svet izmed svojih članov in

21

-----~



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
GRADIVO ZA OBČiNSKI SVET,27. 11. 2014

največ polovico članov izmed drugih članov. Predsednika odbora imenuje izmed članov
občinskega sveta.

Komisija je na 2. seji dne 24. 11. 2014 in na korespondenčni seji od 26. do 27. 11. 2014
obravnavala prispele kandidate in v skladu s 24. členom Statuta Mestne občine Novo mesto
(Uradni list RS,št. 7/2013) pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane odbora.
Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in
imenovanja predlaga Občinskemu svetu, da v Odbor za mladino imenuje naslednje
predlagane kandidate/ke za predsednika/ico in člane/ice:
Marko Dvornik, predlagatelj: NSI,
LUKŠiČSimon, predlagatelj: SDS,
dr. POVH Janez, predlagatelj: LGM,
SMODiŠ Matjaž, predlagatelj: LIK,
KAMBiČ Martin, predlagatelj: SLS,
STRAJNARRobert, predlagatelj: SMe,
ŽUNIČ FABJANČIČMaja, predlagatelj: SOL,
KAPLANDušan, predlagatelj: SZV,
HABJAN Ika, predlagatelj: SD.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne
občine Novo mesto, da sprejme posredov.ani predlog za imenovanje Odbora za mladino.",.:>- -,--.•...

.," ~t\NA No •..•~
~ o £.-0 '\
Stevilka: 9002-12/2014 ~'?" . __....._ ~ \~

Datum: 24.11. 2014 (fl r [B.J."" '! ' ~
:fE ,.~ o

o<$\c-'--~~~ /1 Boštjan Grobler, 1. r.,
'NSK\";> ,1 .

~/ predsednik
~Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

22



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 3 4
GRADIVO ZA OBClNSKI SVE~ 24. 11. 2014 •

PREDLOG SKLEPA
Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13) in 10.
člena odloka o ustanovitvi javnega zavoda Posvetovalnica za učence in starše Novo mesto
(Uradni list RS, št. 33/1996) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na _' seji dne
_______ na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja podal

soglasje
k imenovanju direktorice javnega zavoda Posvetovalnica za učence in starše.

Občinski svet Mestne občine Novo mesto podaja

soglasje

k imenovanju Mateje PETRle,
za direktorico javnega zavoda Posvetovalnica za učence in starše Novo mesto.

Številka: 014-12/2014
Datum:

Župan
Mestne občine Novo mesto

Gregor Macedoni

O bra z lož ite v:

Svet zavoda Posvetovalnica za učence in starše Novo mesto je zaradi izteka mandata
direktorici zavoda izvedel postopek za imenovanje direktorja/-ice zavoda in v Uradnem listu
RS, št. 71/2014 dne 3. 10. 2014 ter na Zavodu RS za zaposlovanje, OE Novo objavil javni
razpis za direktorja zavoda.
V razpisnem roku so prispele tri vloge (Mateja Petric, Urša Lamut, Samir Sarajli6). Svet
zavoda je ugotovil, da od teh prijavljenih kandidatov izpolnjuje vse razpisne pogoj ena
kandidatka (Mateja Petric, sedanja direktorica zavoda) in da ostala dva kandidata ne
izpolnjujeta vseh razpisnih pogojev in sta oddala nepopolni vlogi (nista priložila vseh
potrebnih prilog).
Svet zavoda je za direktorico zavoda potrdil Matejo Petric in skladno določili 10. člena
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Posvetovalnica za učence in starše (Uradni list RS, št.
33/96) zaprosil ustanoviteljico za soglasje k imenovanju Mateje Petric za direktorico zavoda.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je pridobila predhodno pozitivno
mnenje pristojnega urada občinske uprave, ki podpira imenovanje predlagane kandidatke za
direktorico zavoda.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na podlagi pridobljene
dokumentacije z večino glasov sprejela predlog sklepa in predlaga Občinskemu svetu
Mestne občine Novo mesto, da poda soglasje k imenovanju Mateje Petric za direktorico
zavoda za štiriletno mandatno obdobje.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne
občine Novo mesto, da pozove javne zavode, katerih ustanovitelj je Mestna občina Novo
mesto, da:



pri javnih razpisih za direktorje in ravnatelje javnih zavodov ne določajo
minimalnih zakonskih rokov, do katerega se sprejemajo prijave kandidatov,
se javni razpisi poleg objave v sredstvih javnega obveščanja objavljajo tudi na
spletni strani Mestne občine Novo mesto.

Številka: 014-12/2014
Datum: 24. 11. 2014

Boštjan Grobler,
predsednik

andatna vprašanja, volitve in imenovanja



.---------------

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 3 5
GRADIVO ZA OBCINSKI SVET, 24. 11. 2014 •

PREDLOG SKLEPA
Na podlagi 53. a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni
list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo in spremembe) ter 16. člena Statuta Mestne
občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13 je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na
_' seji dne na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in
imenovanja podal

pozitivno mnenje

k imenovanju

Jožeta Avsca
za ravnatelja organizacijski enote Srednja šola za gostinstvo in turizem.

Številka: 014-13/2014
Datum:

Župan
Mestne občine Novo mesto

o bra z lož ite v:

Svet zavoda Grm Novo mesto je zaradi poteka mandata ravnatelju organizacijske enote
Srednja šola za gostinstvo in turizem izvedel postopke za imenovanje ravnatelja.
Svet zavoda je v časopisu Dolenjski list dne 30. 10. 2014 objavil javni razpis za ravnatelja
organizacijske enote. Na razpis za delovno mesto ravnatelja se je prijavil Jože Avsec.
Komisija za odpiranje in pregled vlog je vlogo obravnavala na sestanku dne 11. 11. 2014 in
ugotovila, da kandidat izpolnjuje razpisne pogoje
Svet zavoda je dne 20. 11. 2014 v skladu z drugim odstavkom 53. a člena Zakona o
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno
prečiščeno besedilo in spremembe) zaprosil Mestno občino Novo mesto, da kot lokalna
skupnost, na območju katere ima zavod sedež, poda mnenje v dvajsetdnevnem zakonskem
roku.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja po obravnavi predlaga Občinskemu
svetu Mestne občine Novo mesto, da poda pozitivno mnenje.

Številka: 014-13/2014
Datum: 24. 11.2014

Boštjan Grobler,
predsednik

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja



Komisija za mandatna vpraša~ja, volitve in imenovanja 3 6
GRADIVO ZA OBCINSKI SVET, 24. 11. 2014 •

PREDLOG SKLEPA
Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13) in 8. člena
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Razvojno izobraževalni center Novo mesto (Uradni list
RS, št. 31/98, 92/02) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na _' seji dne
_______ na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejel

s kle p
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja

v Svet javnega zavoda Razvojno izobraževalni center Novo mesto

Občinski svet Mestne občine Novo mesto

imenuje

Ireno Potočar Papež, Novo mesto, Ulica Slavka Gruma 9, in
Franca Bega, Novo mesto, West rova ulica 8,

za predstavnika ustanovitelja
v Svet javnega zavoda Razvojno izobraževalni center Novo mesto

za mandatno dobo štirih let.

Številka: 9002-14/2014
Datum:

Župan
Mestne občine Novo mesto

O bra z lož ite v:
Članom Sveta javnega zavoda Razvojno izobraževalni center Novo mesto decembra 2015
poteče 4-letni mandat, zato je svet zavoda dne 12. 11. 2014 zaprosil Mestno občino Novo
mesto za imenovanje dveh predstavnikov ustanovitelja v svet zavoda.
V skladu z 8. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Razvojno izobraževalni center
Novo mesto (Uradni list RS, št. 31/98, 92/02) ustanovitelj imenuje dav (2) predstavnika v svet
zavoda.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 13. 11. 2014 pozvala liste,
zastopane v Občinskemu svetu, k predlaganju kandidatov za predstavnike Mestne občine
Novo mesto v svetu zavoda.
Na poziv komisije so prispeli štirje (4) predlogi, in sicer za: Ireno Potočar Papež, predlagatelj:
Jii', Volt, Franca Bega, predlagatelj: SZV, Dolores Modic, predlagatelj: LGM, Nino Možina,
predlagatelj: SMe.
Po postopku zbiranja kandidatur za predstavnike Mestne občine Novo mesto v svetu zavoda,
po pregledu kandidatur in po razpravi je komisija podala večinsko podporo predlaganima
dvema kandidatoma in predlaga Občinskemu svetu, da ju imenuje za predstavnike Mestne
občine Novo mesto v svet zavoda za mandatno dobo štirih let.

Številka: 9002-14/2014
Datum: 24. 11.2014



.---------------- - - ---,-_..-~

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 3 7
GRADIVO ZA OBCINSKI SVET, 24. 11. 2014 •

PREDLOG SKLEPA
Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13) je Občinski
svet Mestne občine Novo mesto na _' seji dne na predlog Komisije za
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejel

1.
Ugotovitveni sklep

Ani Ponikvar,
z dnem 27. 11. 2014 preneha mandat

članice Sveta javnega zavoda Gimnazija Novo mesto zaradi odstopa.

II.
S kle p

Občinski svet Mestne občine Novo mesto

imenuje

Matjaža Štiha, Novo mesto, Knezova ulica 98,

za nadomestnegalo predstavnika/ico lokalne skupnosti
v Svet javnega zavoda Gimnazija Novo mesto.

Mandat traja do izteka mandata članom sveta zavoda.

Številka: 032-11/2014
Datum:

Župan
Mestne občine Novo mesto

O bra z lož ite v:
Ana Ponikvar je dne 12. 11. 2014 podala pisno odstopno izjavo z mesta predstavnice lokalne
skupnosti v Svetu javnega zavoda Gimnazija Novo mesto.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 13. 11. 2014 pozvala liste,
zastopane v Občinskem svetu, k posredovanju kandidatov za nadomestnega
predstavnika/ico lokalne skupnosti v svetu zavoda.
Na poziv sta prispela dva (2) predloga, in sicer za: Matjaža Štiha, predlagatelj: SZV in Duška
Kvartuha, predlagatelj: SMe.
Po večinski podpori Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga
Občinskemu svetu Mestne občina Novo mesto, da imenuje Matjaža Štiha za nadomestnega
predstavnika lokalne skupnosti v Svet javnega zavoda Gimnazija Novo mesto do izteka
mandata članom zavoda.

Številka: 032-11/2014
Datum: 24. 11. 2014

/:~_.~
at.INA IVo ....•.,.

o'" t-,',
'Ii'" o \

~ '~ ~.\

ff] " cgj,~ ',1 I ~]'J Boštjan Grobler,
:i: ~ 'o predsednik

~O ,{~ij~~s~a".aatna vprašanja, volitve in imenovanja~et ~ ~V ••

'NSK\ co /
//--_ ....,...,.~...


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031



